came on the day of St.George a fog ,vhich rendered vain all our hopes of gathering in 
the crop, because it made everything rot, with the result that the desolate earth is now 
trodden by a mass of the poor and a crowd ofbeggan,. And so, 0 'Lor.d ofVirtues', most 
excellent sovereign,.may the Earth, which saw the Birth of our Lord but now lies grief 
and poverty stricken, desolated and almost annihilated by this disaster, breathe again 
thanks to your clemency, and be consoled by your advice". 

'Dum medium silentium tenerent omnia et nox in suo cursu iter perageret', uicesimo die 
stantis maii, cui nomen lune est im,pusitwn, in hara, qua defessis sopor blanditur oculis, 
paulum ante diluculum ira dei in nos est asperata, 'terremotus factus est magnus'. 
Civitatum et castronun Orientis tarn paganismi quam christianitatis pars est euersa, 
pars destructa, pars propter nimie excussionis lesionem adhuc minatur riunam. Civitas 
Aconensis, que portus est oportunitatis, in parte turrium, regalis etiam palatii et 
murorum, quibus fuit palliata, in ruina domorum innumerabili, in morte divitum et 
pauperum ineffabili miram et exitialern passa est lesionem. 0 dolenda res! Tirus, 'urbs 
fortitudinis', refugium christianitatis, que semper oppressos 'de manu inimicorum 
liberavii', in muris et turribus, ecclesiis et domibus tantam passa est euersionem, ut null us 
Jwminum iam vivens eius possit expectare vivendo restauracionem. Quid de morte 
hominum eiusdem civitatis scriberemus, cum in ruina domorum mars eos sine numero 
apprehendisset. Hie dolor, hoc exitium pre ceteris gernebundum et hie eventus 
infortunatus timori nostro tremorem sociarunt. Tripolito.na ciuitas splendidissima in 
muris et dumihus, in morte populi graviter corrupta, minorem ceteris passa est lesionem. 
Archay turres, muri, domus et menia funditus euersa, populi interempti loca deserta 

• testantur numquam se habuisse habitatorem. Castra nostra Cratum et Margatum 
plurima gravata insultus tamen hostium adhw.: paruipendunt, si . sine maiore 
conseruentur divinitus quassacione. Antiochia et partes Armenie terremotu concusse non 
multam, non lame,itabilem in tantis lugendis passe sunt corrupcionem. Paganismi 
civitates et populi inmemorate sortis dispendio insanabilia se recep;sse vulnera 
conqueruntur. Presertirn cum . in plerisque doloribus corda nostra sint afflicta, caritas 
inmensa victuali:um, letalis pestis animalium residue christianitati universaliter dolor 
est specialis. Sane lamen caritatis dominacionis vestre aurihus duximus disserendam, 
dum messis nostra fuisset in herba, frugum ubertatem nobis se monstrabat reddituram. 
Set postmodum .spicis pullulantibus in festo beati Oeorgii supervenit nebula, qua spes 
nostra in metendis segetibus pro earum corrupcione penitus fuit exinanita, unde 
pauperum nimieta..c;, mendicorum affluentia terram premit desolatam. lgitur 'domine 
virtutum', rex excellentissime, Terra Dominice Nativr'.tatis sedens in dolore et m.iseriis, iam 
f'ere kalamitatibus extincta, vestra respiret clementia, uestro consilio consoletnr desolata.